附件1：

黄淮学院2019年度科研成果奖励申报诚信承诺书

在学校2019年科研成果奖励申报活动中，本单位信守以下承诺：

1、遵守我国《著作权法》和《专利法》等相关法律法规。

2、尊重他人的知识贡献，保证客观、公正、准确地填报和评价本单位申报的科研成果。

3、在对本单位本年度成果审核中，保证本单位申报成果不以任何方式抄袭、剽窃或侵吞他人学术成果，杜绝伪注、伪造、篡改文献和数据等学术不端行为。

4、本单位如违背上述承诺，对引起的一切后果负责，同时接受学校追究本单位相关责任人的责任。
承诺单位（公章）：

                          单位负责人签字：
年   月    日
黄淮学院2019年       部门科研成果登记说明

科研处：

按照要求我单位2019年科研成果录入统计汇总工作已完成。现将基本情况说明如下：

	类别
	数量
	备注

	专利
	　项
	以系统数据列表统计为准，附上从系统中打印清单

	软件著作权
	　项
	以系统数据列表统计为准，附上从系统中打印清单

	著作
	　部
	以系统数据列表统计为准，附上从系统中打印清单

	成果获奖
	　项
	以系统数据列表统计为准，附上从系统中打印清单

	横向项目
	项
	以系统数据列表统计为准，附上从系统中打印清单

	清单
	份

兹委派我单位          同志（手机：           ）前往你处办理报送手续，望接洽。

	单位名称：

	（加盖公章）

	单位负责人：

	日期：